
Nom Prénom Ville Adresses Courriel Numéro de téléphone 
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Bélanger Bruno Saint-Elzéar bbelanger@lesconsultantsdenischampagne.com 418-387-7204 X X X X

Borduas Annie Acton Vale annieborduas@gmail.com 819-479-9055 X X X

Carrière Élisabeth Saint-Hyacinthe elisabeth.carriere.1@outlook.com 581-997-9624 X X

Cloutier Simon Acton Vale dr.simoncloutier@gmail.com 450-546-9000 X X X X X X X X X

Denicourt Martine Sainte-Cécile-de-Milton svmartine@mdenicourt.com 450-777-8702 X X X X X

Desmarais Gary Saint-Germain-de-Granthamdesmarais.gary@gmail.com 819-816-2886 X X X X X X X

Duchesne Pierre Les Éboulements pduchesne@meuneriecharlevoix.com 418-617-0475 X

Frenette Marie-Christine Saint-Pie mc_frenette@hotmail.com 514-770-2477 X X

Gilbert Alex-An Lévis aagilbert@demetersv.com 418-569-4519 X X X X X X X X X

Landry Joanie  Acton Vale jlandry@triple-v.ca 819-352-1614 X X X X X X X X X X

Morissette Myriam Sherbrooke myriammorissetteagr@gmail.com 418-957-6525 X X X X X X X X X X

Pellerin Sarah  Tingwick sarahpels123@gmail.com 819-352-9030 X X X X

Roy Dominique Acton Vale dominique.roy.1@outlook.com 819-371-5873 X X X X X X X

Sénéchal Isabelle Victoriaville senechalisabelle@videotron.ca 819-352-9155 X X X X X X X X

Simard Shanon Saint-Elzéar ssimard@lesconsultantsdenischampagne.com 418-387-7204 X X X X X X X X

Turmel Audrey St-Bernard aturmel@triple-v.ca 418-446-4553 X X X

Vaillancourt Simon Saint-Patrice-de-Beaurivagevaillantsim@globetrotter.net 418-386-6674 X X X

Van Vyve Noémie Lévis nvanvyve@demetersv.com 418-563-1043 X X X X X X X


